
Către:

b)

Semnat:

Nume:

Adresa: 

Data: 

Data depunerii ofertei: 

Procedura de achiziție Nr.: 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor]

0

declară că: 

[numele deplin al autorităţii contractante]

DELTA FORŢA SECURITATE S.R.L.

 ocds-b3wdp1-MD-1606920133155

Anunț de participare Nr.: 

15 decembrie 2020

60 962

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:

(şasezeci mii nouă sute şasezeci şi doi lei , zero bani)

50 802 (cincizeci mii opt sute doi lei , zero bani)

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, 

nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul 

achiziţiilor publice.

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în 

formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Formularul ofertei (F3.1)

 Universitatea de Stat din Moldova

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:

DELTA FORŢA SECURITATE S.R.L.

[denumirea ofertantului]

se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri

Materiale de construcție și articole conexe-Lot 3

[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

L.Ș

Republica Moldova, mun. Chişinău, Durleşti, str. Asachi Gh., 17

DELTA FORŢA SECURITATE S.R.L.

15 decembrie 2020

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la 

expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, DELTA FORŢA SECURITATE S.R.L.

[denumirea ofertantului]

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei] 

Ofertantul: 

Cernobrovciuc Vasile

În calitate de: Director

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile 

publice.

SRL ,,DELTA FORȚA SECURITATE’’

Adresa: mun. Chişinău, or.Durleşti, str.G.Asachi 17

c/f: 1004600034314, MD-2003

IBAN: MD83CM000225104980141268

Banca: BC Comertbank SA suc. Nr.3,

mun. Chişinău ,str. Puşkin, 22,MD -2012

CMTBMD2X511, TVA0508692



Data 15 decembrie 2020

Nr. d/o Cod CPV
Modelul 

articolului

Ţara de 

origine
Produ-cătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant
Standarde de referinţă

1 3 4 5 6 7 8

1 44100000-1 32x150x6000mm UK MATECONS L-6 m, B-150 mm, h-32 mm L-6 m, B-150 mm, h-32 mm

Corespundă standardelor, condiţiilor tehnice aprobate 

de SNSM „Moldova Standard”, şi certificatului de 

calitate eliberat de producător.

2 44100000-1 50x150x6000mm UK MATECONS L-6m, B-150 mm, h-50 mm L-6m, B-150 mm, h-50 mm

Corespundă standardelor, condiţiilor tehnice aprobate 

de SNSM „Moldova Standard”, şi certificatului de 

calitate eliberat de producător.

3 44100000-1
2500x1250x12m

m
UK MATECONS L-2,5 m, B-120 cm, h-12 mm L-2,5 m, B-120 cm, h-12 mm

Corespundă standardelor, condiţiilor tehnice aprobate 

de SNSM „Moldova Standard”, şi certificatului de 

calitate eliberat de producător.

4 44100000-1
3700x1700x16m

m
UK MATECONS 1,50 m x 1,50 m x grosimea 12 mm 1,50 m x 1,50 m x grosimea 12 mm

Corespundă standardelor, condiţiilor tehnice aprobate 

de SNSM „Moldova Standard”, şi certificatului de 

calitate eliberat de producător.

5 44100000-1 YT-6072 PL

 

Toya S.A.

Ul. Sołtysowicka 

13-15

51-168 Wrocław

POLAND

Diametru 250 mm, grosime disc: 3-4 mm, 50-

60 dinți

МОДЕЛЬ YT-6072, ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ 

Pentru ferestrău circula,rБРЭНД Yato 

РАЗМЕРЫ (L X W X H X Ø)  250 x 30 x 

3.2 x 2.2 mm, ТИП 60 dinţi ТИП 

МАТЕРИАЛА Металл 

Corespundă standardelor, condiţiilor tehnice aprobate 

de SNSM „Moldova Standard”, şi certificatului de 

calitate eliberat de producător.

6 44100000-1
 

TFZ L
CZ

Toya S.A.

Ul. Sołtysowicka 

13-15

51-168 Wrocław

POLAND

Diametru 300 mm, grosime disc: 3-4 mm, 50-

60 dinți

МОДЕЛЬ TFZ, LПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ Для 

дерева БРЭНД Pilana,РАЗМЕРЫ (L X W X 

H X Ø) 350 3.6mm,ТИПМАТЕРИАЛА 

Металл 

Corespundă standardelor, condiţiilor tehnice aprobate 

de SNSM „Moldova Standard”, şi certificatului de 

calitate eliberat de producător.

Director

Cherestea tivită h32

2

Cherestea tivită h50

Placaj OSB

Placaj

Disc strung lemn 250 mm

Disc strung lemn 30 mm

Specificaţii tehnice (F4.1) 

Numărul procedurii de achiziți

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1606920133155

Denumirea bunurilor 

Materiale de construcție și articole conexe-Lot 3

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Cernobrovciuc Vasile

Republica Moldova, mun. Chişinău, Durleşti, str. Asachi Gh., 17

DELTA FORŢA SECURITATE S.R.L.

Semnat:

Numele, Prenumele

În calitate de: 

Ofertantul: 

Adresa: 

SRL ,,DELTA FORȚA SECURITATE’’

Adresa: mun. Chişinău, or.Durleşti, str.G.Asachi 17

c/f: 1004600034314, MD-2003

IBAN: MD83CM000225104980141268

Banca: BC Comertbank SA suc. Nr.3,

mun. Chişinău ,str. Puşkin, 22,MD -2012

CMTBMD2X511, TVA 0508692



Data: 15 decembrie 2020

Nr. d/o Cod CPV
Unitatea de 

măsură
Canti-tatea

Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA

Termenul de 

livrare
Clasificație bugetară 

(IBAN)

1 3 4 5 6 7 8 9 10

1 44100000-1 m3 4 3 100 3 720 12 400 14 880
45 de zile după semnarea 

contractului

2 44100000-1 m3 4 3 100 3 720 12 400 14 880
45 de zile după semnarea 

contractului

3 44100000-1 buc 50 234 281 11 700 14 040
45 de zile după semnarea 

contractului

4 44100000-1 buc 50 234 281 11 700 14 040
45 de zile după semnarea 

contractului

5 44100000-1 buc 2 311 373 622 746
45 de zile după semnarea 

contractului

6 44100000-1 buc 2 990 1 188 1 980 2 376
45 de zile după semnarea 

contractului

50 802 60 962

Disc strung lemn 250 mm

Disc strung lemn 30 mm

2

Cherestea tivită h32

Cherestea tivită h50

Placaj OSB

Placaj

 ocds-b3wdp1-MD-1606920133155

Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de construcție și articole conexe-Lot 3

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Denumirea bunurilor 

Adresa: 

Specificații de preț (F4.2) 

DELTA FORŢA SECURITATE S.R.L.

Republica Moldova, mun. Chişinău, Durleşti, str. Asachi Gh., 17

Numărul procedurii de achiziți

TOTAL

Semnat:

Numele, Prenumele

În calitate de: 

Ofertantul: 

Cernobrovciuc Vasile

Director

SRL ,,DELTA FORȚA SECURITATE’’

Adresa: mun. Chişinău, or.Durleşti, str.G.Asachi 17

c/f: 1004600034314, MD-2003

IBAN: MD83CM000225104980141268

Banca: BC Comertbank SA suc. Nr.3,

mun. Chişinău ,str. Puşkin, 22,MD -2012

CMTBMD2X511, TVA 0508692


		2020-12-14T21:19:31+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




